

Fagskolen Aldring og helse

**PROTOKOLL**

Møtets art:	Styremøte i Fagskolen Aldring og helse
Tid:	09.12 2022 kl 09.00 - 10.30
Sted:	Granli/Teams
Del- tagere	Finn Hall, styreleder Kari Midtbø Kristiansen, daglig leder Aldring og helse Jette Dyrnes, repr. for relevant arbeidsliv (vara for Iren M Luther) Kim Henrik Liland, repr. for ansatte Agnes Brønstad, Fagskolen i Vestfold og Telemark Cathrine Hvasshovd (studentrepresentant) Ellinor Bakke Aasen, repr. for relevant arbeidsliv Ingrid Haug Olsen, vara for Ellinor (deltar som vara, uten stemmerett) I tillegg: Signe Baksaas Gjelstad (SBG), sekretær og rektor i Fagskolen aldring og helse
Meldt forfall:	Iren M Luther, repr. for relevant arbeidsliv

31/22 (17/22)	<b>Godkjenning av innkalling</b> <b><u>Enstemmig vedtak:</u></b> Innkallingen til styremøte 9.12.2022 ble godkjent.
32/22 (18/22)	<b>Godkjenning av protokoll fra styremøte 28.10.2022</b> <b><u>Enstemmig vedtak:</u></b> Protokoll fra møtet 28.10.2022 ble godkjent.
33/22 (19/22)	Aktivitet og økonomi i fagskolen desember 2022 Fra presentasjonen i møte: Det har vært stor aktivitet knyttet til fagområdeakkreditering, korte utdanningsmoduler og nytt utviklingsprosjekt: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Utdanningsmodul Hverdagsmestring hos eldre personer med depresjon (10 studiepoeng) er utviklet i samarbeid med Larvik kommune og Vitality-prosjektet (SiV). Start: uke 5.</li> <li>• Det fireårige prosjektet «Fleksigrad i eldre helse» er i gang. Det var stort engasjement i møte vdr innhold, temaer og organisering. Det kom mange innspill fra styredeltagerne.</li> </ul> Regnskapsrapport pr 30.11.22 og estimert årsregnskap var vedlegg til saken. Resultatene samsvarer bra med budsjettet for inneværende år.

Fagskolen Aldring og helse

	<p><b><u>Enstemmig vedtak</u></b> Styret tar orienteringen om økonomi og aktivitet i fagskolen desember 2022, og regnskapsrapport pr 30.11.22 til etterretning.</p>
34/22 (20/22)	<p>Forslag til budsjett 2023</p> <p>Det vedlagte forslag til budsjett for Fagskolen Aldring og helse for 2023 viste til en ramme slik at fagskolen kan driftes videre med tilsvarende studentantall som 2022 i begge studieretningene; Demensomsorg og alderspsykiatri, og Utviklingshemning, miljøarbeid og aldring.</p> <p>Fagskoleadministrasjonen orienterte om usikkerhet knyttet til tilskuddsbeløpet i 2023. Det har i all hovedsak sammenheng med rekrutteringen, men også garantier for tildeling av midler fra de respektive fylkene. Administrasjonen vurderer fortløpende hvorvidt det blir aktuelt å revidere budsjettet og holder styret orientert.</p> <p><b><u>Enstemmig vedtak</u></b> Styret vedtar det framlagte budsjett for 2023 for Fagskolen Aldring og helse.</p>
35/22 (21/22)	<p>Fagområdeakkreditering</p> <p>Fagskolen har søkt NOKUT om akkreditering for fagområde Helse, med avgrensning til aldring og eldrehelse. Styret ble orientert om den videre prosessen jfr. brev fra NOKUT 4.11.22. Dersom fagskolen oppfylder vilkårene for å gå videre vil det bli institusjonsbesøk og samtaler med blant annet styremedlemmer.</p> <p>Tidsperspektivet er usikkert. Det er varslet lengre behandlingstid enn ved forrige runde, og da var det 9 måneder.</p> <p><b><u>Enstemmig vedtak</u></b> Styret ved Fagskolen Aldring og helse tar orienteringen om status og videre prosess for den innsendte søknaden om fagområdeakkreditering, til orientering.</p>
36/22 (22/22)	<p>Studietilbud 2023</p> <p>Rektor redegjorde for planer og kontakt med aktuelle samarbeidskommuner. Fagskoleadministrasjonen er i tett dialog med tidligere og pågående samarbeidskommuner. Bergen og Ringerike kommuner har bekreftet ønske om nytt UA-tilbud høsten 2023. Ålesund kommune vurderer.</p> <p>Å etablere et samarbeid med en kommune midt i landet er ønskelig. Ingrid Haug Olsen som er vara i styre og ansatt i Trondheim kommune vil undersøke nærmere med ansvarlig for kompetanse innen helse i Trondheim kommune.</p> <p><b><u>Enstemmig vedtak</u></b> Styret anbefaler at fagskoleadministrasjonen utlyser og planlegger for opptak av studentgrupper i Tønsberg, Drammen, Bergen, Hønefoss og Ålesund høsten 2023.</p>

Fagskolen Aldring og helse

37/22 (23/22)	<p>Orienteringer</p> <p>a) Høringer 2023</p> <p>Rektor orienterer nærmere i møte om høringen som omhandler endringer av skikkethetsforskriften i høyere utdanning. Høyere yrkesfaglig utdanning (fagskoleutdanning) har en tilsvarende forskrift og vi har en særlig ordning med skikkethetsnemd. Denne høringen har interessante drøftinger om ordningen når det gjelder de som har en autorisasjon og jobber i helsesektoren, slik som våre fagskolestudenter. Fagskolene er invitert som instans i høringen.</p> <p><b><u>Enstemmig vedtak</u></b></p> <p>Styret tar orienteringen om fagskolens innspill og deltagelse ved høringen som omhandler forslag til endringer i skikkethetsforskriften i høyere utdanning, til orientering.</p> <p>b) Fagskolen Aldring og helse har hatt besøk fra Taiwan.</p> <p>Rektor orienterte om kontakten og besøket fra Taiwan. Hensikten er å innhente mer kunnskap om hvordan Aldring og helse driver opplæring og utdanning. Daglig leder Kari M Kristiansen fortalte også om en mangeårig kontakt, og en særlig interesse for omsorgsfilosofien personsentrert omsorg. Aldring og helses Vips praksismodell er oversatt til mandarin og målet er å innføre modellen i helse- og omsorgstjenestene på Taiwan. Person som var på besøk har utdanning som lærer, har PHd, er tilknyttet en helseinstitusjon og jobber delvis som journalist.</p> <p><b><u>Enstemmig vedtak</u></b></p> <p>Styret tar orienteringen om besøk fra Taiwan og spredning av kunnskap om fagskolens grunnlagstenkning og læringsmetoder, til etterretning.</p>
38/22 (24/22)	Eventuelt